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Lénda: Regjistri i Realizimit t&€ Prokurimeve Publike pér vitin 2023.

DREJTORISE SE THESARIT
(Adresa: “Rruga e Elbasanit”, ish shkolla e baletit)

TIRANE

NE& zbatim t& ligjit nr.87/ 2022 “Pér buxhetin e vitit 2023”, udhézimit t& Ministrit t&¢ Financave
nr. 2, dat€ 06.02.2012, “Pér procedurat standarte t€ zbatimit t€ buxhetit”, Udhézimit t&€ Agjencisé
s€ Prokurimit Publik nr. 01, daté¢ 05.01.2018, “Pér hartimin e regjistrit t& parashikimeve dhe
realizimeve t€ prokurimeve publike”, bashkélidhur po ju dérgojmé Regjistrin e Realizimit t&
Prokurimeve Publike pér vitin 2023, pér Inspektoratin Qendror.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin dhe bashképunimin.

IN SPEKTORI I PERGJ ITHSHEM

¥ Adresa: Rruga: “Frosina Plaku)/ Godffia e Observatorit nr. 58, Kati 0, Tirané. Tel: 042 229765, Fax:042 228983 www.insq.gov.al



Rregjistri PPP & RPP 2023 per vitin 2023

ne /Leké

Nr Objekti i prokurimit Inspektorati Qendror
Plan Fakt Diferenca _Ac_...w.m . Menyra e Prokurimit Burimi i Fondeve
realizimit
602 |prokurime mallra e sherbime
1 |Kanceleri - | Gjate vitit Prokurim me vlere te voge! Buxheti i shtetit
2 |Boje per fotokopije, printera, fax origjinale - | Gjate vitit Prokurim me vlere te vogzi Buxheti i shtetit
3 |Sherbim riparim per makina 88,496 88,496 - | Gjate vitit Prokurim me vlere te voge! Buxheti i shtetit
4 |Blreje goma per automjetet e IQ - | Gjate vitit Prokurim me vlere te vogel Buxheti i shtetit
5 _|Blerje materiale pastrimi - | Gjate vitit Prokurim me vlere te vogel Buxheti i shtetit
6 _|Blerje materiale kopshtarie, elektrike, vegla pune 52,950 52,950 - | Gjate vitit Prokurim me vlere te vogel Buxheti i shtetit
7 |Sigurime per makinen 197,500 197,500 - | Gjate vitit Prokurim me vlere te vogel Buxheti i shtetit
Sherbim mirembajtje sistemit te . . : 4 ;
8 |kondicionimit(emergjenca) 168,000 168 . | oG Prokurim me vlere te vogel Ryt § shtesit
Tabele institucioni, flamur, baner konference ; n
9 letj.(ISAT) i 120,060 . | omemnt Prokurim me vlere te vogel
10 |Materiale per mbrojtjen ndaj COVID-19 - | Gjate vitit Prokurim me vlere te vogel Buxheti i shtetit
Riparim pajisje informatike(fotokopje,printer ; ;
11 _now.VA>%O_VHmZ A PP 112,320 112,920 - | GuE it Prokurim me vlere te vogel Buxheti i shtetit
Bexha per inspektoret e inspektorateve Shteterore . ..
12 |(ISAID) P i i 120,000 120,000 - Gjate vitit Prokurim me vlere te vogel Buxheti i shtetit
13 |Larje automjetesh 119,760 119,760 - | Gjate vitit Prokurim me vlere te vogel Buxheti i shtetit
14 |Toner per printer kartash per inspektor - Prokurim me vlere te vogel Buxheti i shtetit
15 |blerje kartolina urimi dhe karvizita(ISAI) 48,000 48,000 - Prokurim me vlere te vozel Buxheti i shtetit
16 |Karta per inspektor (ISAI) - | Gjate vitit Prokurim me vlere te voze! Buxheti i shtetit
17 |Blerje materiale per pajisjet informatike per IQ - Prokurim me vlere te vogzl Buxheti i shtetit
18 |Blerje karburant - Prokurim me vlere te vogel Buxheti i shtetit
19 |Sherbim riparim sistemi I kamerave rreth godines 78,000 78,000 - Prokurim me vlere te vogel Buxheti i shtetit
Blerje kuti dhe dosje arkive per ruajtje te
20 |perhershme - Blerje e pergendruar nga DPA Buxheti i shtetit
602 sherbime te tiera
Abonim ne shtyp, posta 50,836 50,650 186 | Gjate vitit Kontrate Buxheti i shtetit
Pagese uji 103,044 103,044 - | Gjate vitit Kontrate Buxheti i shtetit
Pagese energji elektrike 427,000 425,265 1,735 | Gjate vitit Kontrate Buxheti i shtetit
Pagese per telefon fix 19,200 19,200 - | Gjate vitit Kontrate Buxheti i shtetit
Sherbim pritje, percjellje 274,609 195,792 78,817 | Gjate vitit Kontrate Buxheti i shtetit
Sherbim roje 5,506,956 5,506,956 - | Gjate vitit Kontrate Buxheti i shtetit
Te tjera 2,956,129 2,956,129 -
Totali 602 10,450,000 | 10,369,262 | 80,738 |
606 Ndihma ekonomike, shpenzime telefoni
Nd.ekonomike, Shpenzime telefoni 150,000 122,509 27,491 | Gjate vitit
- Totali 606 150,000 122,509 27,491
231 Shpenzime kapital
| |Brerie Paiisie informatike per I 3,000,000 | 2,805,180 194,820 MMMMH ¥ higrert Cjenaiar ngs Buxheti i shtetit
Totali 231 3,000,000 2,805,180 194,820
Gjithsej (602+606+231) 13,600,000 | 13,296,951 303,049
FINANCIERE
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